
Uchwała Nr …/…./2022 

Rady Gminy Trzebieszów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zmianami) Rada Gminy Trzebieszów uchwala, co 

następuje:  

§ 1 

1. Ustaloną w § 1 kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 51 936 685,69 zł zastępuje się 

kwotą 48 941 785,69 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 46 731 925,96 zł i dochody majątkowe 

w kwocie 2 209 859,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

zleconych gminie ustawami w kwocie 16 587 239,75 zł 

 

2. Ustaloną w § 2 kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 55 305 463,81 zł zastępuje się 

kwotą 52 310 563,81 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 44 956 965,61 zł i wydatki majątkowe 

w kwocie 7 353 598,20 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 

w kwocie 16 587 239,75 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


